
S /2022/ODĹĹP

Smlouva o poskytnutí dotace

formou veřejnoprávní smlouvy uzavřené dle § 10a a násl. zákona č. 250/2000
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění

Městská část PRAHA 6
se sídlem: Čs. Armády 23, 160 00 Praha 6
zastoupená: Mgr. Ondřejem Kolářem, starostou
IČO: 00063703
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. - pobočka Praha 6
číslo účtu: 27 - 2000866399/0800
(dále jen ,,poskytovatel" nebo ,,městská část Praha 6")

a

K srdci klič, o.p.s.
se sídlem:
zastoupené:
IČO:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen ,,příjemce")

U Jezera 1, Dolní Jiřetín, 434 01 Horní Jiřetín
Karlem Komárkem, Dis., ředitelem společnosti
27000222
ČSOB, a.s.
242232760/0300

uzavÍrajÍ mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu
(dále jen ,,smlouva"):

I.

1. Městská část Praha 6 poskytuje příjemci dotaci ve výši 300.000,- KČ (slovy:
třistatisickorunčeských) za účelem zajištění pracovni terapie lidí bez domova formou
pravidelného úklidu kolem stanovišť' tříděného odpadu (dále také jen ,,projekt" či
,,pracovní terapie") v lokalitách specifikovaných v příloze č. 3 této smlouvy, jež tvoří její
nedílnou součást.

2. Poskytovatel poukáže finanční prostředky uvedené v odst. 1. tohoto článku smlouvy
jednorázově na účet příjemce do 15 dnů od účinnosti této smlouvy.

3. Finanční prostředky budou příjemcem použity na mzdu koordinátora projektu a odměny
pro osoby, které budou do pracovni terapie zařazeny, a to minimálně v zákonem
stanovené výši nejnižší úrovně zaručené mzdy. Dále na úhradu jízdného na místo prací,
na pořízeni pracovního nářadí, ochranných a pracovních pomůcek, mycích, čistícIch a
dezinfekčních prostředků, dále na úhradu provozních a personálních nákladů přímo
souvjsejÍcÍch s realizaci projektu.

1



3. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 - Čestné prohlášeni žadatele o podporu
v režimu de minimis, týkající se možného propojeni podniku, příloha č. 2 - Informace
o poskytnuté podpoře a příloha č. 3 - Stanoviště tříděného odpadu.

IV.

1 Příjemce se zavazuje k zajištěni pravidelného úklidu vytipovaných stanovišť' tříděného
odpadu dle přílohy č. 3 této smlouvy vybírat klienty výhradně z řad uživatelů jim
registrovaných sociálních služeb.

2. Úklid bezprostředního okolI stanovišť' tříděného odpadu bude zahájen nejpozději
od května 2022 a bude prováděn minimálně 2x týdně. Den úklidu bude operativně měněn
dle aktuálních potřeb poskytovatele. Poskytovatel si vyhrazuje právo rozšířit či měnit
místo plnění, uvedené v příloze č. 3 této smlouvy dle aktuálních potřeb, a to v k.ú.
Břevnov a Střešovice. Změny nebo požadavky budou vždy provedeny na základě
dohody obou smluvních stran.

3. Poskytovatel nenese odpovědnost za připadnou škodu, která by vznikla v souvislosti
s pracovní terapii.

V.

1. Jednáním ve věci plněni této smlouvy poskytovatel pověřuje vedoucí odboru dopravy a
životního prostředí ÚMČ Praha 6 Za příjemce je oprávněna
jednat ve věci plněni smlouvy vedoucí tohoto projektu

Změnu v těchto osobách lze provést jednostranným
písemným oznámením druhé smluvní straně.

2. Příjemce je povinen informovat veřejnost o poskytnuti dotace městskou části Praha 6 na
svých webových stránkách zveřejněním loga městské části Praha 6, které je dostupné
na www.praha6.cz v sekci ,,Pro měd la".

3. Příjemce bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby
poskytovat informace podle ustanoveni zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této smlouvě
obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je
vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za
obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu této smlouvy do veřejně volné
přístupné elektronické databáze smluv městské části Praha 6, včetně případných příloh.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
v platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tato smlouva nabývá
účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejněni v registru smluv. Dále platí, že nebude-li
smlouva uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. Tato
smlouva bude uveřejněna bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího
uzavřeni.

5. Případné změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného
dodatku odsouhlaseného a podepsaného oběma smluvními stranami.

6. Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že je uzavřena
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž 1 obdrží poskytovatel a 1
příjemce.

3



Příloha č. 1 k příkazu tajemníka č. 17/2021 ke smluvním vztahům
Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis

Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis

Obchodní jméno l Jméno
žadatele K srdci khc, o.p.s.
Sídlo l Adresa žadatele U Jezera 1 Dolní Jiřetín, 434 01 Horní Jiřetín

IČO l Datum narozeni 27000222

1. žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá

® kalendářní rok.
[j hospodářský rok (začátek , konec )

V případě, že během předchozích dvou účetních období došlo k přechodu z kalendářního roku
na rok hospodářský anebo opačně, uved'te tuto skutečnost vypsáním účetních období, která byla
použita (např. 1. 4. 2012 - 31. 3. 2013; 1. 4. 2013 - 31. 12. 2013):

2. Podniky1 propojené s žadatelem o podporu

Zadatel o podporu se považuje za propojený2 s jinými podniky, pokud i tyto subjekty mezi
sebou mají některý z následujÍcÍch vztahů:
a) jeden subjekt vlastní vÍce než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo
společnIkům, v jiném subjektu;
b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat více než 50 % členů správního, řidÍcÍho nebo
dozorčího orgánu jiného subjektu;
c) jeden subjekt má právo uplatňovat vÍce než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené s
daným subjektem nebo dle ustanovení v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu;
d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu
s dohodou uzavřenou s jinými akcionáři nebo společníky daného subjektu, vice než 50 %
hlasovacích práv, náležejIcích akcionářům nebo společníkům, v daném subjektu.

Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d)
prostřednictvím jednoho nebo vÍce dalších subjektů, se také považuji za podnik propojený s
žadatelem o podporu.

Do výčtu podniků propojených přímo či zprostředkovaně se žadatelem o podporu se zahrnují osoby
zapsané v základnIch registrech v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., o základních registrech, ve
znění pozdějších předpisů.

V

Zadatel prohlašuje, že

®ne,ni ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem.
CIk ve výše uvedeném smyslu propojen s nás|edujÍcÍmi podniky:

'Podle pravidel veřejné podpory lze za podnik považovat jakýkoliv subjekt, který provádí hospodářskou činnost,
tedy nabIzI na trhu zboží nebo služby, a to bez ohledu na právní formu tohoto subjektu.
'Bližší informace o propojeném podniku naleznete v METODICKÉ PŘÍRUČCE k aplikaci pojmu ,,jeden podnik"
z pohledu pravidel podpory de minimis.

1



Příloha č. 1 k příkazu tajemníka č. 17/2021 ke smluvním vztahům
Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis

5. žadatel niže svým podpisem

> potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně;

> se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu
poskytnuti podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách,
které u něj nastaly;

> souhlasi se zpracováním svých osobních údajů obsažených v tomto prohlášení ve smyslu zákona
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění p. p., za účelem evidence podpor malého
rozsahu v souladu se zákonem č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory
a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění p. p. Tento souhlas uděluji správci'
a zpracovateli8, kterým je městská část Praha 6, pro všechny údaje obsažené v tomto prohlášenI,
a to po celou dobu 10 let ode dne udělení souhlasu. Zároveň si je žadatel vědom svých práv podle
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

Datum a místo podpisu l

'"'"°?'?'""°"°"
oprávnene zastupovat
žadatele

Razitko(pokud j
součásti podpisu
žadatele)

'Správcem je koordinační orgán ve smyslu zákona č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné
podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění p. p.
8Zpracovate|em je poskytovatel podpory de minimis.

3



Příloha č. 2 k příkazu tajemníka č. 17/2021 ke smluvním vztahům
Informace o poskytnuté podpoře

Informace o poskytnuté podpoře

l K srdci klíč, o.p.s.
i U Jezera 1
: Dolní Jiřetín
) 434 01 Horní Jiřetín

Městská část Praha 6 Vás tímto jako poskytovatel informuje, že jste formou dotace obdrželi veřejnou
podporu ve výši 300.000 kč.

Poskytnutá podpora má charakter podpory de min/mis ve smyslu ***
o nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013

r
o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis (Úř. věst. L

352, 24.12.2013).

Městská část Praha 6 Vás současně upozorňuje, že s ohledem na výše uvedená nařízeni Komise
EU nesmíte přijmout veřejnou podporu, která nesplňuje požadavky na veřejnou podporu de minimis, tj.,
že jste nepřijali v rozhodném období (tedy ve stávajícím účetním období a ve dvou předcházejÍcÍch
účetních období) veřejnou podporu přesahujÍcÍ částku stanovenou ve výše uvedených nařízeních.

V Praze dne .. ****. . . . . . .. .

starosta/místostarosta MČ Praha 6

potvrzuji, že jsem dnešního dne převzal originál této informace.

,,,' ' '
arel Komárek, . ředitel

*/ uvede se přesný název příjemce podpory včetně identifIkačnIch údajů, g. u fýzické osoby alespoň její jméno a příjmení, rodné
čIslo/datum narozeni a bydliště (v případě podnikajIci fyzické osoby její jméno a příjmenĹ IČO a místo podnikání), u právnické
osoby alespoň název, IČO, dič (je-li používáno) a sídlo

**lna toto místo se uvede vymezení, tj. např. ,,udělené účelové dotace ... (její vymezeni" nebo ,,sníženého nájemného proti
nájemnému tržnímu", ,,odpuštěni pohledávky" apod.

***/ zaškrtne se odpovídajÍcÍ nařízeni Komise

****/ datum poskytnuti podpory malého rozsahu

*****/ podpis osoby oprávněné jednat za příjemce (příp. včetně otisku razítka apod.)



Příloha č. 3 - StanoviŠtě tříděného odpadu

Dejvická x V.P.Čkalova (PK) " BUBENEČ
Dejvická x Václavkova DEJVICE
Kyjevská x Dejvická bubeneč
Dr. Zikmunda Wintra 548/24 BUBENEČ

' Terronská x Verdunská BUBENEČ
' ' Terronská 985/51 BUBENEČ

nám. Interbrigády x Jug. partyzánů BUBENEČ
, Pod Kaštany 177/7 DEJVICE

", Národní obrany x Čs. armády (PK) BUBENEČ
' Dejvická 33 (Rondel na Hutích) DEJVICE
' ' Rooseveltova 767/9 BUBENEČ '

Eliášova x jaselská DEJVICE
Českomalínská 498/8 ' BUBENEČ
Terronská x Sukova BUBENEČ
Terronská X Lotyšská BUBENEČ
Rooseveltova x Ch. De Gaulla BUBENEČ
Václavkova č. 16 DEJVICE
Terronská x Albánská ' BUBENEČ
Terronská x Mad'arská BUBENEČ '

. Lotyšská 646/10 (PK) . BUBENEČRoseveltova 34 x Nár. Obrany (PK) . BUBENEČ
Puškinovo nám. 692/17 BUBENEČ
V.P.Čkalova 930/19 BUBENEČ
Podbabská 995/6 DEJVICE

'Českomalinská č. 22 " BUBENEČ

l Sibiřské náměstíx Bubenečská BUBENEČ '
Pelléova 244/9 x Pod Kaštany DEJVICE

l Puškinovo náměstí x ČeskomalInská BUBENEČ
Ve Struhách x M.j.Lermontova BUBENEČ
Ve Struhách x Albánská BUBENEČ

' " Hládkov 920/16 " STŘEŠOVICE

Parléřova x Myslbekova STŘEŠOVICE
Nad Kajetánkou x pod Královkou BŘEVNOV
slepý úsek Patočkova BŘEVNOV
Patočkova x Pod Marjánkou BŘEVNOV
Sartoriova x Anastázova BŘEVNOV
Junácká x Patočkova BŘEVNOV
Sartoriova x Radimova BŘEVNOV
Na Petynce x Na Zástřelu , BŘEVNOV

' Šlikova x Hošťálkova BŘEVNOV
Šlikova x Heleny Malířové BŘEVNOV
Bělohorská x pod Královkou BŘEVNOV


